
 1

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Ми н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  
Обл а с т н а  д и р е к ц и я  “ З ем е д е л и е ” -С т а р а  З а г о р а  

 
 

 З А П О В Е Д  
 

Nо РД - 07 - 261/ 22.04.2015 г. 
 

 

На основание чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните дирекции 
“Земеделие”, чл. 37в, ал. 4, ал. 16, изр. 3 и ал. 17 от Закона за собствеността и ползването 
на земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка с §15, предл. 2 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ, 
обнародван в ДВ, бр. 14 от 20.02.2015 г. и изтекъл едномесечен срок за вземане на 
решение от Общински съвет - Стара Загора по искане изх. № РД-13-523/11.03.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора за предоставяне на имотите – 
полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за ползване на 
земеделски земи за землището на с. Братя Кунчеви, ЕКАТТE 06197, общ. Стара 
Загора, съгласно доброволно споразумение за стопанската 2014/2015 г., 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

Имотите – полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за 
ползване на земеделски земи за землището на с. Братя Кунчеви, ЕКАТТE 06197, общ. 
Стара Загора съгласно Заповед № РД-07-123/24.02.2015 г. на директора на Областна 
дирекция „Земеделие” – Стара Загора и дължимите суми за тяхното ползване, определени 
съобразно средното годишно рентно плащане за землището, за предходната година, както 
следва: 

 
Имот Площ 

дка 
НТП  БЗЗ Площ 

сечение
дка 

Дължима 
сума 
лв. 

Ползвател 

0.115 13.161 Полски път 482 5.148 150.58 ЕТ"НАЙ-ДЖЕМ-НАИМ ХАДЖИЮСЕИНОВ" 

0.273 3.583 Полски път 482 0.330 9.65 ЕТ"НАЙ-ДЖЕМ-НАИМ ХАДЖИЮСЕИНОВ" 

0.366 17.429 Полски път 266-4-1 10.192 298.12 ЕТ"НАЙ-ДЖЕМ-НАИМ ХАДЖИЮСЕИНОВ" 

        15.670 458.35   

0.30 0.913 Полски път 11-1-1 0.153 4.48 "СММ" ЕООД 

0.38 1.917 Полски път 11-1-1 0.275 8.04 "СММ" ЕООД 

0.115 13.161 Полски път 264-5-1 0.719 21.03 "СММ" ЕООД 

0.122 1.070 Полски път 22-1-1 1.010 29.54 "СММ" ЕООД 

0.152 5.798 Полски път 37-1-1 0.544 15.91 "СММ" ЕООД 

0.202 4.333 Полски път 551-1-2 0.083 2.43 "СММ" ЕООД 

0.328 12.487 Полски път 546-1-1 3.496 102.26 "СММ" ЕООД 

0.330 0.165 Полски път 15-1-1 0.099 2.90 "СММ" ЕООД 

0.358 8.939 Полски път 551-1-2 0.343 10.03 "СММ" ЕООД 

0.358 8.939 Полски път 553-1-1 0.242 7.08 "СММ" ЕООД 

0.358 8.939 Полски път 551-2-1 0.559 16.35 "СММ" ЕООД 



 2

0.358 8.939 Полски път 41-1-1 1.352 39.55 "СММ" ЕООД 

0.364 6.057 Полски път 47-1-10 3.041 88.95 "СММ" ЕООД 

0.364 6.057 Полски път 47-1-9 1.664 48.67 "СММ" ЕООД 

0.435 1.233 Полски път 41-1-1 1.208 35.33 "СММ" ЕООД 

        14.788 432.55   

0.269 10.537 Полски път 64-6-2 0.307 8.98 АГРОКИМ ООД 

0.417 19.547 Полски път 64-6-2 0.558 16.32 АГРОКИМ ООД 

        0.865 25.30   

0.265 15.001 Полски път 58-1-1 5.278 154.38 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.406 9.038 Полски път 63-6-1 1.415 41.39 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.406 9.038 Полски път 63-5-1 0.905 26.47 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.407 9.578 Полски път 63-7-1 0.809 23.66 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.410 22.675 Полски път 62-5-1 0.704 20.59 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.426 24.236 Полски път 58-1-1 0.025 0.73 АГРОЛЕНД ЕООД 

        9.136 267.23   

0.226 9.962 Полски път 66-12-1 0.037 1.08 ГЕОРГИ ПЕЕВ ГЕОРГИЕВ 

0.299 2.595 Полски път 66-12-1 0.654 19.13 ГЕОРГИ ПЕЕВ ГЕОРГИЕВ 

0.417 19.547 Полски път 61-4-1 0.087 2.54 ГЕОРГИ ПЕЕВ ГЕОРГИЕВ 

        0.778 22.76   

0.226 9.962 Полски път 66-13-1 0.870 25.45 ЕТ АГРОСИНЧ-ЮЛИЯ СИНЧАНОВА 

0.334 6.244 Полски път 42-3-1 0.403 11.79 ЕТ АГРОСИНЧ-ЮЛИЯ СИНЧАНОВА 

0.341 0.564 Полски път   0.126 3.69 ЕТ АГРОСИНЧ-ЮЛИЯ СИНЧАНОВА 

0.397 11.077 Полски път 66-13-1 0.401 11.73 ЕТ АГРОСИНЧ-ЮЛИЯ СИНЧАНОВА 

0.406 9.038 Полски път 63-4-2 0.143 4.18 ЕТ АГРОСИНЧ-ЮЛИЯ СИНЧАНОВА 

0.426 24.236 Полски път 267-3-1 1.549 45.31 ЕТ АГРОСИНЧ-ЮЛИЯ СИНЧАНОВА 

        3.492 102.14   

0.91 2.157 Полски път 593 0.017 0.50 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.101 6.748 Полски път 558-3-2 1.407 41.15 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.101 6.748 Полски път 26-1-1 0.846 24.75 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.109 4.119 Полски път 558-3-2 1.206 35.28 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.115 13.161 Полски път 264-6-2 4.489 131.30 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.205 0.763 Полски път 565-3-2 0.473 13.84 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.217 7.898 Полски път 560-5-3 0.361 10.56 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.226 9.962 Полски път 66-9-1 1.078 31.53 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.226 9.962 Полски път 66-7-2 0.239 6.99 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.226 9.962 Полски път 66-6-2 2.846 83.25 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.226 9.962 Полски път 66-10-2 0.044 1.29 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.226 9.962 Полски път 66-8-1 0.298 8.72 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.240 3.665 Полски път 1-4-2 1.677 49.05 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.265 15.001 Полски път 57-2-1 7.015 205.19 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.269 10.537 Полски път 59-4-2 0.682 19.95 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.269 10.537 Полски път 65-2-1 3.252 95.12 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.269 10.537 Полски път 64-4-3 1.742 50.95 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.273 3.583 Полски път 264-6-2 0.063 1.84 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.275 4.444 Полски път 24-1-1 0.446 13.05 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 



 3

0.283 24.398 Полски път 55-2-4 0.195 5.70 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.283 24.398 Полски път 54-4-1 3.205 93.75 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.283 24.398 Полски път 560-5-3 4.838 141.51 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.283 24.398 Полски път 560-7-1 1.315 38.46 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.283 24.398 Полски път 560-6-2 0.016 0.47 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.288 9.534 Полски път 53-8-2 2.700 78.98 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.299 2.595 Полски път 66-6-2 1.939 56.72 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.305 1.220 Полски път 565-3-2 1.198 35.04 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.307 1.235 Полски път 565-3-2 0.904 26.44 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.328 12.487 Полски път 40-4-1 0.371 10.85 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.328 12.487 Полски път 40-5-1 5.559 162.60 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.334 6.244 Полски път 42-2-1 0.530 15.50 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.334 6.244 Полски път 43-1-1 0.073 2.14 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.339 6.766 Полски път 593 4.285 125.34 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.340 3.287 Полски път 24-1-1 1.100 32.18 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.341 0.564 Полски път 27-1-2 0.233 6.82 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.344 1.900 Полски път 558-3-2 1.606 46.98 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.346 1.755 Полски път 264-6-2 1.725 50.46 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.348 2.316 Полски път 558-3-2 0.943 27.58 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.349 15.806 Полски път 264-6-2 1.078 31.53 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.351 1.352 Полски път 264-6-2 1.352 39.55 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.356 1.031 Полски път 565-3-2 1.020 29.84 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.364 6.057 Полски път 47-4-1 0.911 26.65 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.370 10.439 Полски път 53-7-1 3.877 113.40 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.370 10.439 Полски път 53-8-2 2.550 74.59 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.378 2.495 Полски път 560-5-3 2.486 72.72 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.380 3.981 Полски път 55-2-4 1.340 39.20 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.380 3.981 Полски път 54-4-1 2.463 72.04 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.384 4.062 Полски път 55-2-4 2.161 63.21 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.393 0.996 Полски път 560-5-3 0.263 7.69 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.394 6.185 Полски път 560-6-2 2.711 79.30 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.397 11.077 Полски път 66-7-2 3.417 99.95 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.397 11.077 Полски път 66-6-2 2.266 66.28 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.397 11.077 Полски път 66-11-1 0.118 3.45 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.402 3.794 Полски път 220-4-2 3.782 110.62 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.403 1.889 Полски път 66-8-1 1.073 31.39 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.404 1.541 Полски път 66-11-1 0.083 2.43 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.407 9.578 Полски път 65-2-1 3.291 96.26 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.410 22.675 Полски път 62-4-2 0.644 18.84 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.410 22.675 Полски път 62-3-2 6.105 178.57 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.410 22.675 Полски път 65-2-1 8.136 237.98 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.410 22.675 Полски път 588 0.014 0.41 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.410 22.675 Полски път 580 1.050 30.71 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.417 19.547 Полски път 61-3-3 6.987 204.37 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.417 19.547 Полски път 64-4-3 5.403 158.04 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 



 4

0.426 24.236 Полски път 59-4-2 6.435 188.22 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.426 24.236 Полски път 267-1-6 10.443 305.46 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

0.426 24.236 Полски път 267-1-7 0.016 0.47 ЗКПУ ЕДИНСТВО - 94 

        142.391 4164.94   

0.123 3.807 Полски път 32-3-2 0.821 24.01 КРАСИМИРА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 

0.326 1.365 Полски път 549-3-3 1.213 35.48 КРАСИМИРА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 

0.334 6.244 Полски път 42-1-1 0.033 0.97 КРАСИМИРА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 

0.358 8.939 Полски път 551-4-1 0.357 10.44 КРАСИМИРА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 

0.370 10.439 Полски път 53-5-1 1.662 48.61 КРАСИМИРА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 

        4.086 119.52   

0.101 6.748 Полски път 558-2-1 0.180 5.27 ПРОДАН ЯНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 

0.115 13.161 Полски път 264-2-1 0.107 3.13 ПРОДАН ЯНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 

0.202 4.333 Полски път 47-2-1 0.048 1.40 ПРОДАН ЯНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 

0.240 3.665 Полски път 1-3-3 1.393 40.75 ПРОДАН ЯНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 

0.269 10.537 Полски път 585 0.301 8.80 ПРОДАН ЯНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 

0.273 3.583 Полски път 264-2-1 0.824 24.10 ПРОДАН ЯНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 

0.283 24.398 Полски път 560-4-1 0.565 16.53 ПРОДАН ЯНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 

0.283 24.398 Полски път 582 0.390 11.41 ПРОДАН ЯНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 

0.348 2.316 Полски път 558-2-1 0.556 16.26 ПРОДАН ЯНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 

0.357 1.423 Полски път 565-2-1 0.129 3.77 ПРОДАН ЯНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 

0.370 10.439 Полски път 583 0.048 1.40 ПРОДАН ЯНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 

0.384 4.062 Полски път 582 1.831 53.56 ПРОДАН ЯНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 

0.406 9.038 Полски път 63-1-1 0.153 4.48 ПРОДАН ЯНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 

0.406 9.038 Полски път 63-2-1 0.183 5.35 ПРОДАН ЯНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 

0.407 9.578 Полски път 63-1-1 0.686 20.07 ПРОДАН ЯНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 

0.417 19.547 Полски път 585 0.455 13.31 ПРОДАН ЯНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 

0.426 24.236 Полски път 584 1.803 52.74 ПРОДАН ЯНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 

        9.652 282.32   

          Общо: 200.858 5875.11   

 
С площта на имотите – полски пътища се допълва общата площ на 

определените масиви за ползване съгласно Заповед № РД-07-123/24.02.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора. 

Ползвател на имоти – полски пътища, който се ползва от настоящата заповед, внася 
дължимите суми за тези имоти по банкова сметка на Община Стара Загора в 1-месечен 
срок от издаването на заповедта, но не по-късно от датата на подаване на заявление за 
подпомагане по реда на чл. 41 от Закона за подпомагане на земеделските производители. 

Ползвателят, на който са предоставени полските пътища, е длъжен да осигури 
достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 
2014/2015 г. 

   Настоящата заповед да се обяви в сградата на Кметство с. Братя Кунчеви, общ. 
Стара Загора и в сградата на Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Община Стара Загора и на 
Областна дирекция "Земеделие" – гр. Стара Загора. 

Съгласно §19, ал. 1 от ПЗР към Закона за изменение и допълнение на 
Административнопроцесуалния кодекс, заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен 
срок от обявяването й пред Районен съд – гр. Стара Загора по реда на АПК. 



 5

Обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 
 Копие от заповедта да се изпрати на Община Стара Загора и на Общинска служба 
по земеделие – гр. Стара Загора. 
 Контролът по изпълнението на настоящата заповед възлагам на началника на 
Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

   
 

 
ЕЛКА БОНЕВА          (п)                    
Директор на ОД “Земеделие” - Стара Загора 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ДП/Д”АПФСДЧР” 
 
 
 
 

 
 

гр .  Стара  Загора   60 0 0 ,  бул . ”Цар  Симеон  Велики”  №1 0 2 ,  
Директор ,  тел :  0 4 2 / 60 3  2 2 5 ,  тел /факс :  0 42 /6 2 2 2 8 9 ,  0 42 / 25 2 10 7  

E-mail:  o d z g _ s t z @ mb o x .c o n ta c t . b g ; http://www.mzh.government.bg/ODZ-Stzagora/bg/Home.aspx 


